
円

円

以下余白

司設計㈱ ¥2,450,000

㈱デザインボックス ¥2,450,000

大建設計㈱ ¥2,475,000

㈱ダイナ建築設計 ¥2,440,000

㈲河合建築設計事務所 ¥2,428,000

㈱金華建築事務所 ¥2,450,000

ＮＡＮＯ　ＳＰＡＣＥ ¥2,290,000 落札落札落札落札

㈱歩設計 ¥2,450,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥２,７２２,５００ （税込み）

落 札 価 格 ¥２,５１９,０００ （税込み）

委 託 場 所 美濃市　新町　地内

委 託 期 間 令和　５年　６月２８日 ～ 令和　６年　３月２２日

入札執行日： 令和　５年　６月２２日　

入札結果報告書

委 託 番 号 －

委 託 業 務 名 美濃市美濃会館建替工事監理業務



円

長谷川林業 ¥7,434,000

　以下余白

特定非営利活動法人　杣の杜学舎 ¥7,200,000

中濃森林組合 ¥6,800,000 落札落札落札落札

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥７,４８０,０００ （税込み）

委 託 場 所 美濃市　片知　地内

委 託 期 間 令和　５年　６月２８日 ～ 令和　６年　３月１５日

入札執行日： 令和　５年　６月２２日

入札結果報告書

委 託 番 号 ２－委－４

委 託 業 務 名 美濃市67林班　森林経営管理意向調査及び森林境界明確化業務



円

㈱ユニオン ¥5,500,000

以下余白

㈱パスコ　岐阜支店 ¥4,100,000

㈱間瀬コンサルタント　岐阜営業所 ¥3,400,000 落札落札落札落札

日本工営都市空間㈱　岐阜事務所 ¥5,000,000

㈱テイコク ¥4,000,000

㈱カナエジオマチックス　岐阜支店 ¥3,950,000

大日コンサルタント㈱ ¥4,500,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥３,７４０,０００ （税込み）

委 託 場 所 美濃市　笠神・大矢田　地内

委 託 期 間 令和　５年　６月２８日 ～ 令和　６年　２月２９日

入札執行日： 令和　５年　６月２２日　

入札結果報告書

委 託 番 号 １－委－１

委 託 業 務 名 笠神・大矢田地区土地利用計画策定業務委託


